
 

「№60 すわ市議会だより」の訂正とお詫び 
 

諏訪市議会事務局 
 

 諏訪市議会で発行しております「すわ市議会だより」をご愛読いただき誠に感謝申し上げ

ます。 
 さて、このたび発行いたしました№60 号につきまして、下記のとおり誤りがございまし

たので、お詫び申し上げるとともに訂正をお願いいたします。 
 編集にあたっては、市民の皆さまにご愛読いただけるよう、より一層努力してまいります。 
 
 
＜訂正箇所＞ 
１１ページ 「提出案件の審議結果と各議員の賛否一覧」の最下段右半分 

議員議案 ２ 意見書の提出について（集団的自衛権の閣議決定を撤回し、 
閣議決定にもとづく法整備等を行わないことを求める意見書） 

 

 

宮

下 
 
和

昭 

横

山 
 
 

真 

有

賀

ゆ

か

り 

井

上 

 
 
登 

平

林 
 
治

行 

奥

野

 
 
清

伊

藤

 
浩

平

増

澤

 
義

治

藤

森

 
 
守

森

山

 
 
広

小

林

 
佐

敏

廻

本

多

都

子

山

田 
 
一

治 

金

子 
 
喜

彦 

本 
会 
議 
結 
果 

誤 ○ ○ × × ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ ○ 否決 

正 × × ○ ○ × × × × ○ × × ○ × × 否決 

 
 
※１１ページの賛否一覧は、基本的に委員会結果に対する賛否ですが、議員議案は委員会付 

託を省略するため、本会議場での議案に対する賛否を表示しています。 
※その他ご不明な点などのお問い合わせは下記までお願いいたします。 
 
 
 

 
                   諏訪市議会事務局 担当 池上、太田 

〒392-8511 諏訪市高島 1 丁目 22 番 30 号 
   ℡0266-52-4141 （内線 520、537）      


